



*Cicha noc, Święta noc
Pokój niesie ludziom wszem
A u żłóbka Matka Święta
Czuwa sama uśmiechnięta
Nad dzieciątka snem...*

Rada Nadzorcza, Zarząd i pracownicy Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” życzą wszystkim mieszkańcom zdrowych i szczęśliwych Świąt Bożego Narodzenia. Niech będzie to czas pełen miłości, pokoju i spotkań rodzinnych, a w nadchodzącym Nowym Roku niech spełnią się wszystkie marzenia!

Zakończenie programu centralnej ciepłej wody użytkowej

Z satysfakcją informujemy Państwa, że po pięciu latach intensywnej pracy wszystkie budynki sm „Na Kozłówce” zostały podłączone do miejskiej sieci ciepłowniczej w zakresie centralnej ciepłej wody użytkowej. Staliśmy się w ten sposób pierwszą spółdzielnią w Krakowie, która w całości swoich zasobów i w tak szerokim zakresie – 46 bloków zrealizowała ten pionierski program, dzięki któremu poprawiło się bezpieczeństwo naszych mieszkańców, polepszył się komfort zamieszkiwania, a wszyscy lokatorzy otrzymali stabilne i konkurencyjne ekonomicznie źródło ciepłej wody użytkowej.

Z tej okazji w dniu 4 listopada w Teatrze Bagatela odbyła się wielka uroczystość zorganizowana przez Elektrociepłownię Kraków i Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej, podczas której Prezes Spółdzielni Radosław Gruszka przedstawił długą drogę modernizacji jaką przeszło osiedle Na Kozłówce w okresie minionych kilkunastu lat, na którą składały się docieplenia, remonty dachów, parkingów, chodników, wykupy gruntów, nowe inwestycje, działania służące poprawie bezpieczeństwa jak monitoring i Centralna Ciepła Woda Użytkowa. Zgromadzeni na sali znakomici goście – V-ce Prezydent Miasta Krakowa Pan Tadeusz Trzmiel, zarządy Elektrociepłowni i MPEC, prezesi krakowskich spółdzielni mieszkaniowych i zarządcy nieruchomości bardzo ciepło przyjęli film, na którym mieszkańcy osiedla Na Kozłówce opowiadali o realizacji programu w ich mieszkaniach, zapewniając, że nie chcieliby już wrócić do starych piecyków gazowych. W kularach uczest-

nicy konferencji szczególnie interesowali się konstrukcją finansową, która pozwala naszej Spółdzielni realizować program ciepłej wody przy bardzo niewielkim zwiększeniu opłat na fundusz remontowy. Było to możliwe dzięki pozyskiwanym dofinansowaniom z Elektrociepłowni Kraków i Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach ustaw „O wspieraniu termomodernizacji i remontów” i „O efektywności energetycznej budynków”. Wiele pytań dotyczyło sposobów rozprowadzenia instalacji wewnątrz budynków, jak też metod przekonywania mieszkańców do wdrożenia nowych rozwiązań w zakresie przygotowania ciepłej wody. Ważnym argumentem w dysku-

sji była także konkurencyjna cena tego medium. Dotychczasowe doświadczenia naszej Spółdzielni pokazują, że koszty podgrzania wody z miejskiej sieci ciepłowniczej są niższe niż przy użyciu podgrzewaczy gazowych i wynoszą od 10 do 15 zł./m³ w zależności od skali zużycia. Ze względu bowiem na występujące koszty stałe – im więcej wody zużywa dana nieruchomość tym niższe koszty podgrzania 1 m³ wody. I choć w naliczeniu czynszowym ze Spółdzielni pojawia się dodatkowa pozycja „podgrzanie wody”, to jednocześnie znacząco spadły rachunki za gaz, który jest już tylko wykorzystywany w kuchenkach do przygotowania posiłków. ■



Razem bezpieczniej



W tym numerze gazety omówimy „Sposoby powiadamiania Policji o zdarzeniu” czyli co robić kiedy na naszych oczach dokonywane jest przestępstwo lub wykroczenie oraz jak wygląda procedura postępowania, kiedy wystarczy tylko telefon, a kiedy trzeba przyjechać do Komisariatu i złożyć zawiadomienie na protokół.

Sposoby powiadamiania Policji o zdarzeniu.

1. Telefonicznie na numer alarmowy 112 lub 997 (z telefonu stacjonarnego)
 2. Telefonicznie Dyżurnego Komisariatu lub bezpośrednio Dzielnicy odpowiedzialnego za rejon w którym mieszkamy
 3. Osobiście w Komisariacie Policji (nie musi to być nasz komisariat rejonowy, każdy ma obowiązek przyjęcia zawiadomienia o zdarzeniu) Na przykładzie, opiszemy sytuację zakłócenia porządku publicznego i co wtedy robić. Wyobraźmy sobie, że na klatce schodowej stoi grupa osób którzy głośno krzyczą, piją alkohol
1. Przechodzimy obok nich spokojnie.
 2. Nie zwracamy im uwagi, ani nie nawiązujemy rozmowy.

3. Po wejściu do mieszkania wykonujemy telefon na numer alarmowy. Możemy się przedstawić ale też możemy zrobić to anonimowo!

4. Informujemy o takim zdarzeniu i prosimy o podjęcie przez Policję interwencji. Zdarzają się jednak sytuacje, kiedy telefon na Policję nie wystarczy i trzeba osobiście zgłosić się do Komisariatu Policji i złożyć zawiadomienie. Oto przykład: „Z klatki schodowej skradziono nam rower”

1. Telefonicznie informujemy Policję o kradzieży.
2. W miarę możliwości kompletujemy: numer ramy roweru, zdjęcie roweru, nazwę, dowód zakupu lub inne dokumenty identyfikujące nasz rower oraz określamy jego wartość.
3. Z dokumentami zgłaszamy się do Komisariatu Policji.
4. Zostaje od nas przyjęte zawiadomienie o kradzieży.
5. Policja wprowadza rower do elektronicznej bazy rzeczy utraconych, oraz podejmuje czynności celem odzyskania naszego mienia.
6. Po zakończeniu czynności jesteśmy informowani o efektach, a w wypadku odzyskania roweru zgłaszamy się do komisariatu celem jego odbioru.

Pamiętajmy, że w sytuacji gdy nie jesteśmy pewni co należy zrobić, zawsze można zadzwonić na Policję, gdzie uzyskamy informację, jak mamy się zachować i jakie kroki podjąć.

Na koniec prośba. Drodzy czytelnicy reagujcie na przypadki łamania prawa. Nie bądźcie obojętni na otaczający Was świat. Im więcej Policja ma sygnałów o problemach w danym rejonie, tam kieruje większe siły, które dokonują częstych kontroli, zapewniając porządek publiczny i bezpieczeństwo mieszkańców. Najgorszy jest brak reakcji, często tłumaczony irracjonalnym strachem „bo jak się dowiedzą, że ja dzwoniłem(am) to będą się mścić”. Nic bardziej mylnego. To właśnie nasza bezczynność doprowadza do sytuacji, że „bandziory” czują się bezkarnie, a porządni mieszkańcy osiedli boją się wychodzić w domów. To nie matki z dziećmi czy osoby starsze mają się obawiać wyjść na spacer, to chuligani powinni bać się, że są pod czujnym okiem mieszkańców, a każdy ich wybryk będzie zgłoszony i surowo ukarany.

W następnym numerze omówimy bolesny problem znęcania się nad najbliższymi i związaną z tym procedurę „Niebieskiej Karty”. ■

Zmiany w opłatach w roku 2015

Eksploatacja

Miło jest nam Państwu zakomunikować, że stawki eksploatacji w roku 2016 w znakomitej większości nieruchomości, w odniesieniu do członków Spółdzielni, pozostaną na poziomie roku 2015. Zmiany obejmują jedynie pięć nieruchomości wielobudynkowych. Przy czym w czterech z nich nastąpi obniżka stawek, a w jednej opłaty zostaną podwyższone. Spółdzielców 11, 13, 15, 17 zmniejszenie stawki o 10 gr./m², Facimiech 12a, Nowosądecka 1, 3, 5 zmniejszenie stawki o 5 gr./m², Okólna 8, 10, 12, 14 zwiększenie stawki o 10 gr./m².

Fundusz remontowy

W związku z przyspieszeniem programu instalacji centralnej ciepłej wody użytkowej konieczne stało się zwiększenie o 20 gr./m² stawki na fundusz remontowy w budynkach przy ul. Nowosądeckiej 1, 3 i Seweryna 12, 14, 16. Są to bardzo małe obiekty i zebranie kwoty niezbędnej do pokrycia kosztów wykonania instalacji centralnej ciepłej wody, w czasie krótszym niż początkowo zakładano, wymaga zwiększenia opłat na ten cel.

Stawka Funduszu remontowego w roku 2016 wzrasta także w budynkach przy ul. Snycerskiej 34. Choć jest to bardzo duży obiekt, to w roku 2020 zaplanowano w nim wymianę instalacji centralnego ogrzewania. Aby zgromadzić niezbędne środki na ten cel stawka funduszu remontowego w tej nieruchomości musi rosnąć każdego roku o 10 gr./m² aż do osiągnięcia poziomu 1,8 zł./m² na metr kwadratowy.

Wzrost opłat na Fundusz remontowy nastąpi także w budynkach przy ul. Spółdzielców 11, 13, 15, 17, Facimiech 12a i wyniesie tyle ile zmniejszenie ich stawki eksploatacji. Na skutek

tego obciążenia budżetów domowych członków Spółdzielni zamieszkałych w tych nieruchomościach nie ulegną zmianie.

Ze względu na rozpoczęty w roku 2015 program budowy balkonów w budynkach przy ul. Okólnej 20 i 22 konieczne jest także zwiększenie ich stawki Funduszu remontowego z obecnych 1,2 zł./m² do 1,4 zł./m² w roku 2016.

W pozostałych nieruchomościach stawka funduszu remontowego pozostaje bez zmian. **Wykup gruntów od Gminy Kraków** Z satysfakcją należy podkreślić, że wszystkie nieruchomości spłaciły już wewnątrzspółdzielczą pożyczkę zaciągniętą na zakup gruntów. W związku z tym z naliczenia czynszowego znika pozycja „opłata na wykup gruntów”. Jak bardzo właściwie była decyzja władz Spółdzielni o przystąpieniu do wykupu gruntów od Gminy Kraków niech świadczy fakt, że w stosunku do kilku działek, które nie były zabudowane budynkami mieszkalnymi i nie mogły zostać wykupione od Gminy na preferencyjnych warunkach, Spółdzielnia otrzymała w grudniu br. zawiadomienie z wydziału skarbu UMK zwiększające trzykrotnie opłatę za wieczyste użytkowanie. Dzięki temu, że grunty pod budynkami mieszkalnymi zostały wykupione na własność Spółdzielni – omawiana podwyżka opłat z tytułu wieczystego użytkowania ominęła naszych mieszkańców.

Zimna Woda

Zgodnie z Ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i Uchwałą Rady Miasta Krakowa w okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. na terenie Gminy Miejskiej Kraków obowiązuje nowa taryfa opłat za zużycie wody i odprowadzenie ścieków, która sumarycznie wynosi 10,15 zł./m³. Biorąc pod uwagę,

że dotychczasowa taryfa wynosiła 9,88 zł. m³, a średnie zużycie na osobę wynosi około 3 m³, dwuosobowe gospodarstwo domowe w roku 2016 zapłaci około 1,5 zł. więcej za zimną wodę w stosunku do roku bieżącego.

Wywóz nieczystości

Miło jest nam Państwu zakomunikować, że w roku 2016 nastąpi kolejne obniżenie opłaty za wywóz nieczystości z terenu osiedla o 1 zł./miesiąc w stosunku do gospodarstw dwuosobowych. W roku 2015 nie korzystały one z preferencyjnych stawek opłat, które obejmowały dopiero gospodarstwa trzyosobowe i większe. Od roku 2016 im więcej osób jest w gospodarstwie domowych tym mniejsza jest średnia opłata na osobę za wywóz śmieci. W związku z powyższym stawki za wywóz nieczystości z terenu naszego osiedla w roku 2016 wyniosą:

Liczba osób w gospodarstwie	Stawki SM w roku 2016
1	13
2	25
3	36,5
4	44
5	48,5
6	50
7	51,5

Pragniemy również zaapelować do wszystkich mieszkańców o segregowanie śmieci. Kontrole przeprowadzone przez MPO na terenie naszego osiedla wykazały bowiem liczne przypadki braku należytej segregacji odpadów. W związku z tym przypominamy, że odpady należy wrzucać do odpowiednich kontenerów:

- żółty – papier, metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe
- zielony – szkło
- niebieski (brązowy) – odpady zmieszane

Plan remontów na rok 2016

Na rok 2016 zaplanowano wiele prac remontowych utrzymujących nieruchomości w stanie nie pogorszone, poprawiających standard i bezpieczeństwo zamieszkiwania. Najważniejsze z nich to:

- Kontynuacja procesu dobudowy balkonów w budynkach przy ul. Okólnej 20 i 22.
- Wymiana dźwigów osobowych w budynku przy ul. Spółdzielców 11.

- Malowanie ścian szczytowych oraz remont zejść awaryjnych w budynkach przy ul. Spółdzielców 11, 12, 13.
- Malowanie klatek schodowych wraz z uporządkowaniem kabli i wymianą drzwi-czek do skrzynek gazowych i elektrycznych w budynkach przy ulicy: Spółdzielców 15, Snycerska 34, Nowosądecka 1, 3, 5, Facimiech 12a, Na Kozłowiec 4a, Nowosądecka

- 13, Okólna 8, Seweryna 6, 8, Na Kozłowiec 31, 33, Włotowa 8, 10.
- Wymiana bram wejściowych w budynkach przy ulicy: Na Kozłowiec 4a, 31, 33, Nowosądecka 11, 13, 15, 17, 19, 21, Włotowa 8, 10.
- Rozbudowa parkingów przy ulicy: Spółdzielców 11-13 i Seweryna 2-4
- Remont parkingu przy ulicy Włotowa 4-6

Dobudowa balkonów Okólna 20 i 22

Budynki przy ul. Okólnej 20 i 22 to najstarsze obiekty na terenie naszego osiedla, wzniesione w pod koniec lat sześćdziesiątych ubiegłego wieku. Realizowane były one w stylu oszczędnościowym, który miał zapewnić ich mieszkańcom tylko najbardziej niezbędne potrzeby życiowe. Dlatego też budynki te nie posiadają balkonów. Wychodząc na przeciw wnioskowi mieszkańców władze Spółdzielni rozpoczęły procedurę dobudowy balkonów zewnętrznych w tych obiektach. Balkony budowane są w formie stalowej konstrukcji posadowionej na fun-

damentach i mają rozmiary 270 cm x 125 cm. Koszty realizacji inwestycji podzielone zostały pomiędzy Fundusz remontowy nieruchomości i jej mieszkańców. Osoby zainteresowane dobudową balkonów podpisują umowę notarialną ze Spółdzielnią, w której zobowiązują się zwrócić środki założone przez Spółdzielnię na dobudowę balkonów. Inwestycja może być prowadzona pod warunkiem podpisania takich umów przez co najmniej 3 z 5 osób zamieszkałych w danym pionie balkonów.

To nowatorskie rozwiązanie zarówno techniczne, jak i finansowe spowodowało, że do Spółdzielni zaczęli się zgłaszać lokatorzy mieszkań środkowych z innych bloków na terenie osiedla, które także nie mają balkonów. Procedura postępowania w ich przypadku może być taka sama, jaka przyjęta została dla budynków przy ul. Okólnej. Pamiętać jednak należy, że tego rodzaju inwestycja wymaga pozwolenia na budowę, na podstawie wcześniej wykonanego projektu budowlanego. To powoduje, istotne odsunięcie w czasie możliwości dobudowy balkonów w pozostałych blokach. ■

Patriotyczne śpiewanie w KOSTCE

W dniu 19 listopada br. w Gimnazjum oo. Jezuitów KOSTKA odbyło się już drugie patriotyczne śpiewanie. Wieczór patriotyczny, zgromadził w szkole nie tylko uczniów, nauczycieli i rodziców, ale także mieszkańców osiedla „Na Kozłowiec”. W programie wieczoru, został zaprezentowany spektakl, na podstawie dzieł Henryka Sienkiewicza, którego głównym przesłaniem były słowa ze szkolnego sztandaru – BÓG, HONOR, OJCZYZNA. Przygotowany przez uczniów różnych klas, pod opieką pani Agnieszki Korczak i pani dyrektor Anety Pietrzyk, która równocześnie czuwała nad całością przygotowań do uroczystości. Oprawę muzyczną zapewnił chór KOSTKI pod dyrekcją pani Aldony Skoczek. Uroczystość zaszczęli swoją obecnością Małopolski Kurator Oświaty Pan Aleksander Palczewski, jak również Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej

„Na Kozłowiec” pan Radosław Gruszka. Liczna obecność mieszkańców, którzy są sąsiadami szkoły, potwierdza potrzebę organizowania uroczystości szkolnych, które tak pięknie łączą wysiłek i trud pracy z młodzieżą z potrzebami i oczekiwaniami społeczności osiedla. Mamy uczniów upiekły pyszne ciasta, a dochód z ich sprzedaży zasilil fundusz akcji – jesteś głodny przyjdź na zupę.

Miłą niespodzianką zrobili byli uczniowie KOSTKI, którzy licznie przybyli na uroczystość i w czasie krótkiego wystąpienia podzielili się swoimi wspomnieniami z KOSTKI i wrażeniami z nowych szkół. Wspólny śpiew brzmiał uroczystość, o choczko i radośnie – dla naszej kochanej Ojczyzny. Śpiewali mali i więksi, starsi i młodsi, bardziej uzdolnieni muzycznie i mniej, ale na pewno z zapałem i uśmiechem na twarzach. Wszystko można przeżyć jeszcze raz oglądając

zdjęcia. Nie można spróbować jednak znakomitych ciast naszych mam. Można będzie to zrobić na kolejnej uroczystości szkolnej, która tuż, tuż – wigilia szkolna coraz bliżej. ■



Dział Administracji przypomina

Administracja Spółdzielni dziękuje mieszkańcom za uwzględnianie terminu wywozu rzeczy wielogabarytowych i w miarę możliwości wynoszenie ich w uzgodnionym terminie pod śmietnik. Przypominamy, że termin wywozu rzeczy wielogabarytowych to drugi i czwarty czwartek każdego miesiąca.

- Wszelkie uwagi dotyczące sprzątnięcia i odśnieżania prosimy zgłaszać do Działu Administracji pod nr tel. 12 655 09 32 (od godz. 8.30 – 12 i od godz. 14-15; wtorek od godz. 11-18)
- W celu dokonania prawidłowych naliczeń czynszowych prosimy o uaktualnianie ilości osób zamieszkujących w mieszkaniu

- Przypominamy i prosimy o niepalenie papierosów na klatkach schodowych
- Zabrania się trzymania w suszarniach, na korytarzach piwnicznych starych mebli, kanap, tekturowych pudeł, plastikowych pojemników. W przypadku zaproszenia ognia może dojść do pożaru, co stanowi bezpośrednie zagrożenie życia ludzkiego.
- Prosimy o zamykanie altan śmietnikowych. Uniemożliwi to przybywanie w nich osób niepożądanych.
- Przypominamy, że rozpoczął się okres grzewczy. Prosimy o rozważne otwieranie

okien na klatkach schodowych i balkonach ewakuacyjnych.

- Zapraszamy do Sali konferencyjne Spółdzielni przy ul. Spółdzielców 3: w 1 wtorek miesiąca w godz. 16-17 odbywa się spotkanie ze Strażnikiem Straży Miejskiej, a w 111 wtorek miesiąca w godz. 16-17 spotkanie z Dzielnicy Policji.
- Przypominamy, że zasoby spółdzielcze są monitorowane przez firmę Securitas, która utworzyła adres e-mail, gdzie można przesyłać sugestie, uwagi i propozycje dotyczące usługi: nakozlowce@securitas.pl jak również nr telefonu, pod którym można zgłaszać interwencje tel. 690 101 400.

Informacje działu technicznego

W ostatnim czasie w naszych budynkach nasiliły się problemy z występowaniem w mieszkaniach zjawiska pleśni. Informujemy, że w większości przypadków ma to związek z nieprawidłowym procesem przewietrzania i gospodarowania ciepłem, czyli odpowiedniej wentylacji w mieszkaniu. Wentylacja ma zapewnić właściwe warunki higieniczne ludziom przebywającym w budynku. Powietrze doprowadzane do pomieszczeń dzięki wentylacji jest niezbędne do procesu spalania gazu w kuchenkach gazowych. Skuteczność wentylacji naturalnej zwanej też grawitacyjną, zależy od warunków atmosferycznych, zmienia się więc w ciągu roku. Dzięki różnicy temperatury, a więc i gęstości powietrza wewnątrz i na zewnątrz budynku oraz dzięki działaniu wiatru powietrze dostaje się do budynku przez nieszczelności w oknach i drzwiach lub przez specjalne nawiewniki, a wydostaje się przez kratki i kanały wentylacyjne.

Wentylacja nawiewna:

- nawiew powietrza w drzwiach łazienki powinien mieć przekrój co najmniej 220 cm²,
- szczeliny nawiewne między pomieszczeniami wyposażonymi w okna, a przedpokojem prowadzącym do kuchni i łazienki, pomiędzy dolną krawędzią drzwi, a podłogą powinny mieć co najmniej 80 cm² przekroju,

■ okna w mieszkaniach powinny posiadać mikrowentylację, albo posiadać nawiewniki bez możliwości ich całkowitego zamknięcia. Zamknięcie okna na pełną szczelność przerywa przewietrzanie, co powoduje powstawanie pary wodnej, która wykrapla się na szybach i ścianach, a w konsekwencji powstawanie w mieszkaniu wilgoci i pleśni. Nadmiar wilgoci spowodowany źle działającą wentylacją sprawia najwięcej problemów w okresie zimowym. Wtedy praktycznie nie otwiera się okien, więc najszybciej widać skutki. Ponownie więc przypominamy o konieczności montażu w oknach PCV, wymienionych przed rokiem 2009, ciśnieniowych nawiewników powietrza. Informujemy, że Spółdzielnia zwraca koszty montażu w wys. 90 zł za 1 szt. nawiewnika.

Wentylacja wywiewna:

- dostęp powietrza do otworu kratki powinien być swobodny. W przypadku podłączenia okapu bez wentylatora do kratki wentylacyjnej, podłączenie musi być wykonane w taki sposób, aby nie zmniejszyć przekroju kratki istniejącej,
- stosowanie okapów z wentylatorem odprowadzonym do kratki wentylacyjnej, jak również stosowanie wentylatorów wywiewnych w kratkach wentylacji grawitacyjnej jest zabronione!!!,
- nie wolno przysłaniać i zabudowywać krutek wentylacyjnych!!!

Pamiętajmy więc!

Aby wentylacja naturalna działała sprawnie, do budynku musi się dostać odpowiednia ilość powietrza, następnie powietrze wewnątrz budynku musi swobodnie przepływać, a na koniec musi być sprawnie usuwane. Jeżeli którykolwiek z tych elementów wentylacji grawitacyjnej nie będzie działać należycie, cały system nie będzie sprawny. ■

Telefony awaryjne

STRAŻ POŻARNA	998
POLICJA	997
lub VI Komisariat Policji	12 615 29 17
STRAŻ MIEJSKA	986
IV O., ul. Na Kozłówce 25	12 688 22 40
POGOTOWIE GAZOWE	992
POGOTOWIE DŹWIGOWE	
	12 285 24 09, 12 637 92 56
POGOTOWIE WOD.-KAN.	994
POGOTOWIE MPEC	12 644 18 72, 993
MONITORING SECURITAS	690 101 400
DYŻUR KONSERWATORA-ELEKTRYKA	600 35 33 58
<small>(zgłaszanie awarii elektrycznych i wod.-kan. po godz. pracy SM do godz. 22.00 oraz w dni wolne od pracy – całodobowo)</small>	
TELEWIZJA KABLOWA UPC	801 94 94 80, 324 94 94 80
TELEWIZJA INTERNET T-MONT	12 263 63 66

Spotkanie ze Świętym Mikołajem

5 grudnia 2015 r. o godzinie 18.00 w Centrum Kultury przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” odbyło się spotkanie z Świętym Mikołajem. Dzieci uczęszczające na zajęcia taneczne, ubrane w piękne stroje i czapeczki mikołajowe uświetniły uroczystość wspianym pokazem. Kilko odważnych wystąpiło z programem artystycznym własnego autorstwa, deklamując wiersze, śpiewając piosenki oraz wręczając samodzielnie wykonane prace plastyczne. Świętemu Mikołajowi bardzo podobało się wszystko, co dla niego przygotowały dzieci i dlatego każde otrzymało słodki upominek. Po części artystycznej Święty Mikołaj przystąpił do pracy i wręczył prezenty wszystkim przybyłym dzieciom, a rodziców poczęstował słodyczkami. ■



Zima w mieście

Jak co roku Centrum Kultury przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” organizuje akcję „Zima w mieście” dla dzieci, które nie wyjadą na wypoczynek zimowy. W programie jak zawsze moc atrakcji: Park wodny, zabawy na świeżym powietrzu, Muzeum Ar-

cheologiczne, kręgle i seans filmowy. Zapraszamy od poniedziałku do piątku; od 10:00 do 15:00; od 18 do 29 stycznia 2016r. Zapisy od 18 grudnia 2015r. aż do wyczerpania miejsc. ■

SM „Na Kozłówce”

Godziny przyjęć

poniedziałek, środa, czwartek, piątek	8.00–12.00
wtorek	11.00–18.00

Kasa Spółdzielni ul. Na Kozłówce 10 – I piętro pawilonu nad Stokrotką, przyjmuje wpłaty

poniedziałek, środa, czwartek, piątek	11.00–16.30
wtorek	11.00–17.00

Dyżury

Zarząd Spółdzielni przyjmuje we wtorki w godzinach od 15.00 do 18.00, po uprzednim uzgodnieniu terminu w Sekretariacie Spółdzielni (tel. 12 655 00 24). Członkowie Rady Nadzorczej pełnią dyżur w siedzibie Spółdzielni we wtorki w godzinach od 17.00 do 18.00.

WYDAWCA:

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce”
ul. Spółdzielców 3, 30-682 Kraków

REDAKCJA: Zarząd Spółdzielni